
324961-2022 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 324961-2022 - Résultats
Pays-Bas-Schiedam: Systèmes et appareils de surveillance et de sécurité
OJ S 116/2022 17/06/2022
Avis d’attribution de marché
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Gemeente Schiedam
Numéro national d'identification: 50991663
Adresse postale: Stadserf 1
Ville: SCHIEDAM
Code NUTS: NL Nederland
Code postal: 3112 DZ
Pays: Pays-Bas
Point(s) de contact: Sanne Bos
Courriel: s.bos@schiedam.nl

:Adresse(s) internet
Adresse principale: https://www.schiedam.nl
Adresse du profil d’acheteur: https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderid=196035

Type de pouvoir adjudicateur
Organisme de droit public

Activité principale
Services généraux des administrations publiques

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Cameratoezicht gem. Schiedam

Code CPV principal
35120000 Systèmes et appareils de surveillance et de sécurité

Type de marché
Fournitures

Description succincte
De gemeente Schiedam is voornemens op een Europese openbare aanbestedingsprocedure 
te doorlopen voor ''cameratoezicht''. 
De opdracht heeft betrekking op het inrichten en leveren van een dienst ten behoeve van 
cameratoezicht door de afdeling Toezicht en Handhaving. Tevens dient de dienst beschikbaar 
te zijn op het politiebureau Bijdorpplein 1.

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/324961-2022
mailto:s.bos@schiedam.nl?subject=TED
https://www.schiedam.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=196035
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=196035


324961-2022 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

De opdracht omvat zowel het inrichten van de dienstverlening en het leveren van de 
dienstverlening volgens een vast te leggen Service Level Agreement (SLA) en het Programma 
van Eisen.

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 318 837,00 EUR

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
35120000 Systèmes et appareils de surveillance et de sécurité

Lieu d'exécution
Code NUTS: NL Nederland

Description des prestations
Zie PvE

Critères d’attribution
Critère de qualité - Nom: Plan van Aanpak / Pondération: 20%
Critère de qualité - Nom: Dienstverlening / Pondération: 15%
Critère de qualité - Nom: Continuïteit / Pondération: 10%
Prix - Pondération: 55%

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2022/S 056-146040

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/146040-2022


324961-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
13/06/2022

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 1
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Q-Cat BV
Ville: Schiedam
Code NUTS: NL Nederland
Pays: Pays-Bas
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Estimation initiale du montant total du marché/du lot: 318 837,00 EUR
Valeur totale du marché/du lot: 318 837,00 EUR

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Rechtbank Rotterdam
Ville: Rotterdam
Pays: Pays-Bas

Organe chargé des procédures de médiation
Nom officiel: Rechtbank Rotterdam
Ville: Rotterdam
Pays: Pays-Bas

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours
Nom officiel: Rechtbank Rotterdam
Ville: Steenbergen
Pays: Pays-Bas

Date d’envoi du présent avis
13/06/2022


